

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง สายโคกหนองจิก 2 บ้านอ้อคำ หมู่ที่ 4 ดังนี้  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลชำสูง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 43,700.- บาท (สี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมถนนลูกรัง สายโคกหนองจิก 2 บ้านอ้อคำ หมู่ที่ 4 บ้านอ้อคำ หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือปริมาตรหินลูกรังไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลชำสูง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 พฤษภาคม 2558 เป็นเงิน 43,700.- บาท
5. ปัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง (แบบ ปร.5)
  - 5.2 ประมาณการซ่อมแซมถนนลูกรัง สายโคกหนองจิก 2 บ้านอ้อคำ หมู่ที่ 4 (แบบ ปร.4)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายชัยยา โพธิ์รุกข์ ประธานกรรมการ
  2. นายไชยยันต์ ร่มซ้าย กรรมการ
  3. นายปรัชญา แกวกัลยา กรรมการ



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง ปร5

ใบประมาณราคาโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสาย โคกหนองจิก 2

เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสาย โคกหนองจิก 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ้อคำ หมู่ที่ 4 ตำบลกระนวน อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาล จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณการเมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2558

ลำดับ	รายการ	รวม งานต้น (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงินงบประมาณ	32,715	1.3365	43,724	คิดจากค่า
	ค่า Factor F งานทาง = 1.3365				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
	(สำหรับงานไม่เกิน 5,000,000 บาท)				- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			43,724	
	คิดเป็นเงินประมาณ			43,700	
	(ตัวอักษร) (สี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยยา โพธิ์รุกข์)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายปริญญา ภูโบริณ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไชยยันต์ ร่มซ้าย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายชาติ มณีสา)

ปลัดเทศบาลตำบลชำสูง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรัชญา แก้วกล้าย)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสวาท จันทหาร)

นายกเทศมนตรีตำบลชำสูง





รายการประมาณการ โครงซ่อมแซมถนนลูกรังสาย โคกหนองจิก2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ้อคำ หมู่ที่ 4 ต.กระนวน อ. ชำสูง จ. ขอนแก่น

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานของเทศบาล

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลชำสูง

ประมาณการ วันที่ 15 พฤษภาคม 2558

ประมาณการโดย นายปริญญา ภูโบราณ

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ผู้ตรวจสอบ นายไชยยันต์ รัมย์ชัย

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ นายชาติ มณีสา

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

อนุมัติ นายสวาท จันทหาร

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลชำสูง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง สายโคกหนองจิก 2									
	กว้าง 3.00 ม. ยาว 1,000 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.								
	หรือมีปริมาตรหินลูกรังไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม.								
	รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลชำสูง								
	งานลงหินลูกรัง								
1	งานปรับพื้นผิวจราจร	3,000	ตร.ม.	1.45	4,350			4,350	
2	หินลูกรัง	300	ลบ.ม.	94.55	28,365			28,365	
	รวมค่าวัสดุ							32,715	
	Factor F งานทาง							1.3365	
	รวมราคางานทั้งหมด							43,724	
	คิดราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง							43,700	

## ใบประมาณราคาโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสาย โคกหนองจิก 2

เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสาย โคกหนองจิก 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ้อคำ หมู่ที่ 4 ตำบลกระนวน อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาล จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณการเมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงินงบประมาณ	32,715	1.3365	43,724	Factor F คิดจากค่า
	ค่า Factor F งานทาง =1.3365				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
	(สำหรับงานไม่เกิน 5,000,000 บาท)				- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย (
					- เงินประกันผลงานหัก
					- พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			43,724	
	คิดเป็นเงินประมาณ			43,700	
	(ตัวอักษร) (สี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยยา โพธิ์รุกข์)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายปริญญา ภูโบราณ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไชยยันต์ ร่มซ้าย)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายชาติ มณีสา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดเทศบาลตำบลชำสูง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรัชญา แก้วกลั๊ยะ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสวาท จันทหาร)

นายกเทศมนตรีตำบลชำสูง



%

6

)%

0%